Le but de cette étude est de constater la variation du paramètre de normalisation (dn) avec le 

changement du modèle surveillé par rapport au modèle initial. Le tableau 3.5 présente les 

résultats obtenus pour le paramètre de normalisation de dix des sept cent cinquante-huit cellules 

(758 tétraèdres) dans les modèles calculés par l’inversion en suivi temporel. 

Si le modèle référence (d0) est égal au modèle surveillé (dt), le paramètre de normalisation 

devient unitaire (dn=1). Mais lorsque d0< dt , le paramètre de normalisation augmente (dn>1).